AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

EDITAL AREX/PROGRAD/COPE VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA

PROGRAMA DE INTERCÂMBIO PARA UNIVERSIDADES SITUADAS EM PAÍSES
ANGLÓFONOS PARA ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO EM SITUAÇÃO DE

VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA

A Assessoria de Relações Externas (Arex) torna público que o edital 24/2022,
publicado em 26/10/2022, sofreu alterações em seu texto. Assim, o documento foi
republicado em 27/10/2022, substituindo totalmente a versão anterior.

Ressalte-se que o único documento válido contém oito páginas, e traz a seguinte redação
em seu rodapé: Versão 2022-10-27.

São Paulo, 27 de outubro de 2022
ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________
Assessoria de Relações Externas (Arex) – Rua Quirino de Andrade, 215 – 6º andar. CEP 01049-010 - São Paulo – SP -

Tel: (11) 5627-0437